
      مصرف گیاه بابونه توسط زنان باردار به عنوان  یک  ررا

بخش قوی بوده از حالت تهوع  رنها  جلوگیری می کند و 

همچنین التهاب صورت را  از بین می برد. عصکاره ایکن        

گیاه حاوی رنتی باکتریال است که بکاعکش دکادابکی و           

 سلامتی پوست و بدن می دود.

  برگ تمش  نیز در تامین انرژی مورد نیاز بدن در دوران

بارداری، تولید دیر و پیشگیری از سقط جنین و بهکوکود   

 حالت تهوع موثر است.

  برگ گزنه حاوی مواد کم  کننده در ردد جنین است و

از خونریزی پس از زایمان پیشگیری می کند، به کیفیکت  

دیر مادر کم  کرده و باعش تقویت سیستم عصکوکی و       

 تعادل هورمونی مادر پس از زایمان می دود.

         گیاه رازیانه نیز در رفع حالت تهوع و سوء هکامکمکه در

طول دوران بارداری و گوارش نوزاد پس از زایمان تاثکیکر   

 دارد.

   چنانچه با روش های فوق تهوع رفع نشد حتما به پزد

مراجعه کنید تا تحت درمان قرار گیرید زیکرا بکا ادامکه        

دادتن این حال دچار سوء تغکییکه در دوران بکارداری             

 می دوید.

 ویار چیست ؟

ویار میل هوسانه ای است که نسوت به بعضی از غیایی و غیر 

غیایی پیدا می دود. این میل به طور کلی مخصکو  زنکان       

 باردار است اما در برخی افراد غیر حامله هم وجود دارد.  

 حالت ویار نسوت به مواد غیایی مثل انواع تردی و غیاهای

ترش و نیز گاهی ویار به مواد غیر غیایی  و مضر مثکل گک      

 دیوار، خاک، زغال و... در زنان باردار دایع است.

 علل  ایجاد ویار چیست ؟

مشخص نیست اما ممکن است فقر مواد غیایی لاز   دلیل رن

برای بدن بویژه رهن باعش ویار دود. در هر حال اگکر غکیای      

روزانه کامل و دارای ویتامین و مواد لاز  بادد و از طکرف        

دیگر مرتب و منظم میل دود کمتر عکارمکه ویکار ایک کاد               

 می دود. 

 آموزش های خود مراقبتی:

درصورت غیر طویعی بودن استفراغ و حالت تکهکوع دکدیکد       

 حتما به پزد  مراجعه کنید.
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           از خوردن غیاهای پرچرب و سکر  دکده مکانکنکد

ربگودت چرب و رش و کره به مقدار زیاد پکرهکیکز      

کنید. همچنین کلم و گل کلم و اسفناج به دلکیکل      

سخت هضم ددن در معده گاهی باعش نکاراحکتکی      

معده می دوند ولی مایعات فراوان ، سکالاد، نکان         

بردته و یا نان تست یا بیسکویت سووس دار، مربا و 

 ژله برای دما مفید است. 

   یووست باعش تشدید حالت تهوع  می دود. بنابراین

رژیم غیایی مناسب و گاهی با استفاده از غیاهکایکی   

 مثل سوپ    می توان یووست را برطرف کرد.

        2زن ویل حالت تهوع را از بین می بکرد خکوردن 

قادق چایخوری زن ویل درطول روز باعش ککاهکش   

 تهوع صوح گاهی در زنان باردار می دود.

تهوع در مادران عصوی مزاج و تند خو و یا رنکهکا ککه        

 روحیه معیف دارندددیدتر است.

 روش  های جلوگیری از حالت تهوع حاملگی:

    اگر صوح ها بعد از بلند ددن از خواب دچار حکالکت

تهوع می دوید کمی در بستر استراحت کنید و بعد 

 بلند دوید.  

    اگر ادتها دادتید صوحانه را کامل بخورید در غکیکر

این صورت ی  استکان چای یا قهوه گکر  هکمکراه      

چند عدد بیسکویت بخورید و سپکس اسکتکراحکت       

کنید. فراموش نکنید که استراحت بعد از صرف هکر   

 غیا برای از بین بردن حالت تهوع مناسب است.

      چون خالی بودن معده حالت تهوع  را بیشتکر مکی

کند تعداد وعده های غیایی را بیشتر کنکیکد و در       

 عوض هر با مقدار کمتری غیا بخورید.

      دوها قول از خواب مقداری بیسکویت کنار تکخکت

 بگیارید و تا صوح چندتا از رنها را میل کنید.  

  بعداز ظهر مقداری رب  2صوح تا 20در ساعت های

 میوه یا چای با بیسکویت میل کنید

           دوها دا  را سو  بخورید و قول از خکواب یک

 لیوان دیر یا چای میل کنید.

         از خوردن مایعات و نودابه هکای ولکر  خکودداری

کنید زیرا حالت تهوع را تشدید می کنند در عکوض  

می توانید از مایعات بسیار گر  یکا بسکیکار سکرد           

 استفاده کنید.  

دایع ترین عارمه دوران بارداری حالت تهوع و استفراغ 

است. برخی از زنان در طول سه ماهه اول حاملکگکی از      

دل بهم خوردگی و  استفراغ  دکایت می کنند. حکالکت    

تهوع معمولا هنگا  صوح به وجود می رید اما گاهی در   

ساعات دیگر روز نیز ظاهر می دکود. حکالکت تکهکوع             

صوحگاهی اغلت در دروع بارداری ددید است اما ککم    

 کم کاهش پیدا کرده و از بین  می رود.

تخیلات و افکار گوناگون زمان حامکلکگکی هکمکراه بکا           

احساس مسئولیت م موعه ناراحتی هکای عصکوکی و        

روانی را به وجود رورند که به تنهایی و یا همراه عوامکل  

دیگر زمینه را برای به هم زدن سیستم عصوکی مکعکده      

فراهم می کند و بدین ترتیب حالت تهوع را بکه وجکود     

 می رورد. 

گروهی از پزدکان معتقدند که بدن مادر نسکوکت بکه        

جنین نوعی حساسیت مخصو  پیدا می ککنکد و در       

نتی ه باعش اختلال در کار دستگکاه گکوارش دکده و          

 حالت تهوع و استفراغ به وجود می رید.


